
UCHWAŁA NR 101/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia i przekazania  Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii propozycji 
zakresu przedmiotowego i wysokości zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy 

członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2022 

Na podstawie art. 33 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz § 38 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018  Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego 
„Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Województwa Śląskiego poz.1207) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się dokument pn. „Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej 
wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w roku budżetowym 2022 - 
propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii”, stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się dokument, o którym mowa w § 1, Zgromadzeniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFAD557-7A1E-4B0E-AAE3-4187B3DC9355. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 101/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 30 marca 2021 r. 

„Zakres przedmiotowy i wysokość zmiennej części składki rocznej wnoszonej przez gminy członkowskie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
w roku budżetowym 2022 - propozycje Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” 

       
Zadanie realizowane przez Górnośląsko- Zagłębiowską Metropolię w 2022 roku 

„Budowa, przebudowa i remont wiat przystankowych” 

w tym: 
Lp. Gmina 

Planowana łączna zmienna 
część składki rocznej dla 
gmin GZM na 2022 rok 

(kol.4+5) 

„Pełnienie funkcji 
organizatora publicznego 
transportu zbiorowego w 
gminnych przewozach 

pasażerskich.” - wydatki 
bieżące 

Łączna wartość 
część bieżąca część majątkowa 

1 2 3 4 5 6 7 
1 Będzin   28 386 496 zł  28 386 496 zł     -   zł       -   zł         -   zł  
2 Bieruń                         3 706 100 zł  3 612 420 zł   93 680 zł           -   zł   93 680 zł  
3 Bobrowniki 3 392 010 zł   3 392 010 zł       -   zł     -   zł              -   zł  
4 Bojszowy     1 458 294 zł  1 458 294 zł         -   zł      -   zł              -   zł  
5 Bytom 41 971 004 zł  41 833 615 zł   137 389 zł    137 389 zł          -   zł  
6 Chełm Śląski  2 236 918 zł  2 236 918 zł          -   zł          -   zł            -   zł  
7 Chorzów 29 231 488 zł  29 231 488 zł        -   zł       -   zł           -   zł  
8 Czeladź 8 547 930 zł  8 547 930 zł        -   zł          -   zł          -   zł  
9 Dąbrowa Górnicza 50 483 715 zł  49 981 861 zł      501 854 zł     150 554 zł   351 300 zł  
10 Gierałtowice 3 309 168 zł  3 309 168 zł    -   zł      -   zł             -   zł  
11 Gliwice 40 310 721 zł  40 079 567 zł     231 154 zł    231 154 zł          -   zł  
12 Imielin  1 028 398 zł  1 028 398 zł        -   zł         -   zł        -   zł  
13 Katowice 151 288 603 zł  151 288 603 zł      -   zł        -   zł         -   zł  
14 Knurów  6 212 196 zł   6 150 032 zł    62 164 zł    26 764 zł         35 400 zł  
15 Kobiór   409 022 zł     409 022 zł         -   zł         -   zł         -   zł  
16 Lędziny 2 933 087 zł  2 933 087 zł    -   zł       -   zł           -   zł  
17 Łaziska Górne 2 360 832 zł  2 360 832 zł           -   zł        -   zł        -   zł  
18 Mierzęcice 2 157 475 zł  2 157 475 zł         -   zł         -   zł      -   zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFAD557-7A1E-4B0E-AAE3-4187B3DC9355. Uchwalony Strona 1



19 Mikołów 9 055 498 zł  9 055 498 zł          -   zł             -   zł             -   zł  
20 Mysłowice 21 501 717 zł    21 501 717 zł    -   zł             -   zł         -   zł  
21 Ożarowice 1 728 235 zł  1 728 235 zł       -   zł       -   zł          -   zł  
22 Piekary Śląskie 8 472 655 zł  8 472 655 zł         -   zł             -   zł          -   zł  
23 Pilchowice   841 272 zł      752 772 zł   88 500 zł        -   zł      88 500 zł  
24 Psary    3 077 421 zł   3 077 421 zł           -   zł               -   zł           -   zł  
25 Pyskowice  2 291 341 zł   2 291 341 zł          -   zł          -   zł         -   zł  
26 Radzionków 1 073 451 zł     1 052 932 zł      20 519 zł     20 519 zł            -   zł  
27 Ruda Śląska 29 708 035 zł   29 040 538 zł  667 497 zł    136 497 zł    531 000 zł  
28 Siemianowice Śląskie 11 391 937 zł  11 391 937 zł           -   zł            -   zł                 -   zł  
29 Siewierz 2 216 455 zł   2 216 455 zł              -   zł         -   zł           -   zł  
30 Sławków 1 122 962 zł  1 106 011 zł      16 951 zł   16 951 zł            -   zł  
31 Sosnowiec  75 626 274 zł   74 931 121 zł     695 153 zł   164 153 zł    531 000 zł  
32 Sośnicowice   131 396 zł    100 171 zł   31 225 zł   31 225 zł           -   zł  
33 Świerklaniec 2 393 393 zł  2 368 413 zł     24 980 zł        24 980 zł            -   zł  
34 Świętochłowice 15 112 654 zł  15 112 654 zł           -   zł            -   zł               -   zł  
35 Tarnowskie Góry    8 713 607 zł  8 639 560 zł    74 047 zł        74 047 zł              -   zł  
36 Tychy 34 024 630 zł   33 814 068 zł  210 562 zł         70 042 zł   140 520 zł  
37 Wojkowice 2 341 414 zł  2 341 414 zł            -   zł         -   zł              -   zł  
38 Wyry 1 147 391 zł   1 147 391 zł             -   zł              -   zł               -   zł  
39 Zabrze 47 557 909 zł  47 557 909 zł              -   zł            -   zł                 -   zł  
40 Zbrosławice 5 622 778 zł  5 622 778 zł         -   zł       -   zł             -   zł  

Razem  664 575 882 zł  661 720 207 zł   2 855 675 zł      1 084 275 zł      1 771 400 zł  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFAD557-7A1E-4B0E-AAE3-4187B3DC9355. Uchwalony Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

		2021-03-31T11:46:20+0200




